



Kradną na potęgę! Tak wzrosła w Iławie i w powiecie iławskim liczba najbardziej uciążliwych przestępstw

data aktualizacji: 2022.01.25



W samej Iławie łączna liczba dokonanych kradzieży i kradzieży z włamaniem wzrosła rok do roku o 36 takich przestępstw. W całym powiecie samych kradzieży z włamaniem było o 50 więcej. Sprawdziliśmy policyjne statystyki dotyczące tych czynów zabronionych, które w minionym roku w naszym mieście i powiecie były najczęściej popełniane i jednocześnie - bardzo uciążliwe społecznie.

To tzw. przestępstwa pospolite.

Wśród nich, zarówno w samej Iławie, jak i powiecie iławskim, najliczniejszą grupę dokonanych przestępstw stanowiły różnego rodzaju kradzieże.

W Iławie "**kradzieży cudzej rzeczy**" było w 2021 roku 111 (o 14 więcej niż rok wcześniej). Natomiast liczba popełnionych w naszym mieście "**kradzieży z włamaniem**" wzrosła o 22: z 55 do

77. Było też **13 kradzieży i kradzieży z włamaniem do samochodu**, o 6 więcej niż rok wcześniej.

Jak wyglądało to łącznie w powiecie? "Kradzieży cudzej rzeczy" było mniej: odnotowano tutaj spadek z 229 w roku 2020 do 206 w roku 2021. Natomiast aż o 50 (ze 157 do 207) wzrosła liczba "kradzieży z włamaniem". Kradzieży samochodów dokonano łącznie 18 (dla porównania rok wcześniej: 14).

- [W mieście Iława] wzrost liczby przestępstw odnotowano przede wszystkim w zakresie kradzieży i poprzez włamanie do samochodów (o 6 więcej) oraz kradzieży z włamaniem (o 22 więcej), kradzieży cudzej rzeczy (wzrost o 14), uszczerbku na zdrowiu (wzrost o 7), uszkodzenia mienia (wzrost o 14) oraz rozbojów (wzrost o 2). Spadek liczby przestępstw nastąpił w kategorii bójek i pobić (o 7 mniej) -
podsumowuje mł. insp. Waldemar Pankowski, Komendant Powiatowy Policji w Iławie.

Ogółem w Iławie popełniono w 2021 roku 257 przestępstw pospolitych: o 52 więcej niż rok wcześniej. W całym powiecie liczba takich zdarzeń, związanych z zagrożeniem dla zdrowia lub mienia, wyniosła 540 i tutaj także odnotowano wzrost (o 42).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66535-kradna-na-potege-tak-wzrosla-w-ilawie-i-w-powiecie-ilawskim-liczba-najbardziej-uczaiowych-przestepstw>